
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до Положення про порядок
організації і проведення офіційних спортивних змагань
і навчально-тренувальних зборів та порядок матеріального 
забезпечення їх учасників

Відповідно до статті 11 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про порядок організації і проведення офіційних 
спортивних змагань і навчально-тренувальних зборів та порядок матеріального 
забезпечення їх учасників, затвердженого наказом Міністерства молоді та 
спорту України від 09 лютого 2018 року № 617, зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 03 березня 2018 року за № 264/31716, такі зміни:

1) у підпункті 16 пункту 2 розділу І слова "спеціалізовані навчальні заклади 
спортивного профілю" замінити словами "заклади спеціалізованої освіти 
спортивного профілю із специфічними умовами навчання";

2) у тексті додатку 1 до Положення:

слова "навчальні заклади" в усіх відмінках замінити словами "заклади 
освіти" у відповідних відмінках;

слова "спеціалізовані навчальні заклади спортивного профілю" в усіх 
відмінках замінити словами "заклади спеціалізованої освіти спортивного 
профілю із специфічними умовами навчання" у відповідних відмінках.

2. Департаменту олімпійського спорту забезпечити подання цього наказу в 
установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 
України.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0789-09
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0789-09


2

3. Відділу взаємодії з громадськістю та засобами масової інформації 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 
молоді та спорту України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міністр молоді та спорту України                                                 Вадим ГУТЦАЙТ


